
 

prof. PhDr. Ondřej Pešek, Ph.D. 
děkan dean 

 

OPATŘENÍ DĚKANA č. 08/2024 
k prověrkám bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v roce 2024 na 

Filozofické fakultě Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 
 
 
 
č. j.: JU/11/01949/24 
 
 
V souladu s Opatřením rektora k prověrkám bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v roce 2024 číslo R 557 ze dne 12. 8. 2024 ukládám provést na všech 
pracovištích Filozofické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 
prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
 
Ustanovuji tímto komisi pro provedení prověrky na FF JU v tomto složení: 
 
doc. Mgr. Ondřej Chvojka, Ph.D.  - předseda prověrkové komise 
Ing. Iva Hondlíková    - organizace prověrek 
Dr. Miloslav Švarc    - tajemník prověrkové komise 
Mgr. Vera Kaplická Yakimova, Ph.D. - zástupce odborové organizace FF JU 
 
 
Hlavní zaměření prověrek v roce 2024 bude v souladu s opatřením rektora JU 
č. R 557 ze dne 12.08.2024. 
 
Zpráva o výsledku komplexní prověrky a stanovených nápravných opatřeních 
bude zaslána na referát BOZP a PO JU nejpozději do 17.01.2025, zajistí 
tajemník prověrkové komise. 
 
Tímto opatřením se ruší opatření děkana č. 08/2023 ze dne 27. září 2023. 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 25.09.2024 
 

 
 
 
prof. PhDr. Ondřej Pešek, Ph.D. 
děkan 
 
 
(Tento dokument byl opatřen elektronickým podpisem a kvalifikovanou pečetí.) 

 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-09-25T18:49:08+0200


		2024-09-25T18:49:12+0200




